

Peder Østergaard & Søn Transport A/S
Kjeldsigvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 45 85 39

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016



Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Østergaard & Søn Transport A/S Kjeldsigvej 2 7430 Ikast Telefon: 97 15 16 77 Telefax: 97 15 16 34 CVR-nr.: 19 45 85 39 Stiftet: 26. august 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Østergaard Peder Østergaard Michael Østergaard
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning samt heraf afledte aktiviteter indenfor træ- og skovsektoren og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.308.963 kr. mod 7.090.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.798 kr. mod 263.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.454.806	7.090.939
1 Personalemkostninger	-5.890.530	-5.211.024
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.304.002	-1.234.672
Resultat før finansielle poster	1.260.274	645.243
Andre finansielle omkostninger	-249.371	-315.441
Resultat før skat	1.010.903	329.802
2 Skat af årets resultat	-216.105	-66.300
Årets resultat	794.798	263.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	794.798	263.502
Disponeret i alt	794.798	263.502

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.813.100	5.683.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.813.100</u>	<u>5.683.696</u>
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.993.100</u>	<u>5.863.696</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	222.468	36.752
Varer under fremstilling	1.469.210	1.096.862
Varebeholdninger i alt	<u>1.691.678</u>	<u>1.133.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.975.801	3.885.574
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter	212.607	194.213
Tilgodehavender i alt	<u>4.238.408</u>	<u>4.101.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.930.086</u>	<u>5.235.401</u>
Aktiver i alt	<u>12.923.186</u>	<u>11.099.097</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.611.299	1.816.498
	Egenkapital i alt	3.111.299	2.316.498
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	532.000	317.000
	Hensatte forpligtelser i alt	532.000	317.000
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	2.532.794	1.869.919
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.532.794	1.869.919
7	Kortfristet del af langfristet gæld	951.900	824.144
	Gæld til pengeinstitutter	672.558	1.262.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.955.663	2.078.298
	Gæld til tilknyttet virksomhed	274.648	296.750
	Gæld til associeret virksomhed	348.770	345.046
	Anden gæld	1.543.554	1.788.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.747.093	6.595.680
	Gældsforpligtelser i alt	9.279.887	8.465.599
	Passiver i alt	12.923.186	11.099.097
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.132.681	4.608.669
Pensioner	636.095	547.521
Andre omkostninger til social sikring	121.754	54.834
	<u>5.890.530</u>	<u>5.211.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	215.000	89.000
Refusion i sambeskatning	1.105	0
Regulering skat, tidligere år	0	-22.700
	<u>216.105</u>	<u>66.300</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	13.953.097	12.659.422
Tilgang i årets løb	2.707.738	1.293.675
Afgang i årets løb	-892.732	0
Kostpris 30. juni	<u>15.768.103</u>	<u>13.953.097</u>
Afskrivninger 1. juli	-8.269.401	-7.034.729
Årets afskrivninger	-1.304.002	-1.234.672
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	618.400	0
Afskrivninger 30. juni	<u>-8.955.003</u>	<u>-8.269.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.813.100</u>	<u>5.683.696</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.269.493</u>	<u>4.043.367</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.816.501	1.552.996
Årets overførte overskud eller underskud	794.798	263.502
	<u>2.611.299</u>	<u>1.816.498</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.484.694	2.694.063
	3.484.694	2.694.063
Heraf forfalder inden for 1 år	-951.900	-824.144
	<u>2.532.794</u>	<u>1.869.919</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af leasinggæld	951.900	824.144
	<u>951.900</u>	<u>824.144</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret løsørejerpantebreve nom. 2.500 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant på 1,5 mio. kr. til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, varebeholdninger, debitorer og goodwill.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 11.287 t.kr., hvoraf finansiel leasede aktiver udgør 5.269 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 3.485 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser med en årlig leje på ca. 240 t.kr.

Selskabet har indgået købsforpligtelser på vareleverancer efter statusdagen for et beløb på 509 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØ Holding, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.